I

VERBAL CONCORDANCE

This verbal concordance is of the so-called KWIC type (Key Word in Context), and prints each single word of the text, highlighted with bold print in the centre of the page, with its immediate context to each side. On the right of the page is given for each line of the concordance the line reference of the current liturgical text. These line numbers refer to the numbering furnished in our earlier contribution, together with the appropriate abbreviation.<sup>2</sup> With the intention of facilitating comparisons, we have in each case, it will be recalled, used the text as it appears in the Pontifical in its singular form,<sup>3</sup> maintaining the line divisions as they are currently found in the *editio typica altera* of this Title of the Pontifical.

<sup>1</sup> ANTHONY WARD, "The Prayers of Ordination of a Bishop, of Priests and of Deacons: The Main Source References", in *Notitiae* 34 (1998) 73-105.

<sup>2</sup> EPIS = *Prex* of Ordination of a Bishop; PRES = *Prex* of Ordination of Priests; DIAC = *Prex* of Ordination of Deacons.

<sup>3</sup> Respectively, *De Ordinatione Episcopi, Presbyterorum et Diaconorum, Typis Polyglottis Vaticanis*, 1989, nn. 47, 159, 235.

The reader who wishes to discover the use of any particular term need only look for it in the centre of the page, following the column in bold print. To the left and the right he will find the immediate context. Where this context is interrupted, the missing text is indicated by a series of dots. The context is, however, truncated without further indication if it reaches a fullstop in the liturgical text. Note that all words are complete in themselves. It has also been decided not to omit any of the terms used, not even the simplest, such as *et*. It is hoped that in this way it will be possible to follow more exactly the stylistic and terminological usages of the texts. For the same reason the suffix *-que* when it simply a stylistic equivalent of *et* figures in the concordance listing as an independent term under the letter Q.

## A

... visceribus eius Spiritum sanctitatis; acceptum ... effunde super hunc Electum eam virtutem, quae	a te, Deus, secundi meriti munus obtineat, censuramque ...	PRES §44
Sic in filios ... mysticis instituta creverunt: ut cum Moysen et	a te est, Spiritum principalem, quem dedisti dilecto Filio ...	EPIS §14
... qui praedestinasti ex principio genus iustorum	Aaron paternae plenitudinis abundantiam transfudisti, ut ad	PRES §22
... nomini tuo servire constituens, sicut iam	Aaron regendo et sacrificando populo praefecisses, ad ...	PRES §13
... tuum sine ministerio non dereliquisti, cui	ab Abraham, qui constituisti principes et sacerdotes, et ...	EPIS §08
... praedestinasti ex principio genus iustorum ab	ab initio Levi filios elegisti, ad prioris tabernaculi ...	DIAC §16
Sic in filios Aaron paternae plenitudinis	ab initio mundi placuit in his quos eligisti glorificari: Et	EPIS §11
... ut ipsi orationi et praedicationi verbi	Abraham, qui constituisti principes et sacerdotes, et ...	EPIS §08
dilectio sine simulatione, sollicitudo infirmorum	abundantiam transfudisti, ut ad sacrificia tabernaculi, ...	PRES §23
... innova in visceribus eius Spiritum sanctitatis;	abundantius possent instare, et electis illis viris per ...	DIAC §23
conversationis exemplo imitationem sanctae plebis	Abundet in eo evangelicae forma virtutis, dilectio sine ...	DIAC §35
... universa, per quem cuncta firmantur, qui	ac pauperum, auctoritas modesta, innocentiae puritas et ...	DIAC §37
... regendo et sacrificando populo praefecisses,	acceptum a te, Deus, secundi meriti munus obtineat, censuram	PRES §44
... cognitor Pater, huic servo tuo, quem elegisti	acquirat, et, bonum conscientiae testimonium praferens, ...	DIAC §43
... Sancti Spiritus gratia, fructificent et usque	ad efformandum populum sacerdotalem ministros Christi Filii	PRES §07
suae participes efficit; quibus comites addidisti	ad eorum societatis et operis adiumentum sequentis ordinis ...	PRES §15
... sicut iam ab initio Levi filios elegisti,	ad Episcopatum, ut pascat gregem sanctum tuum, et summum ...	EPIS §23
paternae plenitudinis abundantiam transfudisti, ut	ad extremum terrae perveniant.	PRES §53
Sit nobis iunctus, Domine,	ad opus salutis per totum mundum nuntiandum atque exercendum	PRES §35
missionis suaee participes efficit; quibus comites	ad prioris tabernaculi ministerium explendum.	DIAC §17
populo praefecisses, ad eorum societatis et operis	ad sacrificia tabernaculi, quae umbra erant futurorum ...	PRES §24
etiam infirmitati nostrae, Domine, quasumus, hunc	ad tuam deprecandam misericordiam pro populo ipsi commisso ...	PRES §62
... mentes Moysi spiritum propagasti; quibus ille	addidisti ad opus salutis per totum mundum nuntiandum atque	PRES §34
... delegerunt, qui eos in cotidiano ministerio	Adesto, Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus, ...	PRES §01
	Adesto, quaesumus, omnipotens Deus, gratiarum dator, ...	DIAC §01
	adiumentum sequentis ordinis et dignitatis viros eligeres.	PRES §15
	adiutorem largire quo in apostolico sacerdotio fungendo ...	PRES §38
	adiutoribus usus populum tuum facilius gubernavit.	PRES §20
	adiuvarent, ut ipsi orationi et praedicationi verbi ...	DIAC §21

Adesto, Domine, sancte Pater, omnipotens	aeterne Deus, humanae dignitatis auctor et distributor ...	PRES \$02
... tuus per lavacrum regenerationis innovetur et de-	altari tuo reficiatur, utque reconcilientur peccatores et ...	PRES \$58
... Domine, placatus intende, quem tuis sacris	altaribus serviturum in officium diaconii suppliciter ...	DIAC \$29
... habitas et humilia respicis, qui cognoscis omnia	antequam nascantur, tu qui dedisti in Ecclesia tua normas ...	EPIS \$04
Sic in Ecclesiae tuae exordiis	Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto auctore, septem viros ...	DIAC \$19
... Domine, quaesumus, hunc adiutorem largire quo in	apostolico sacerdotio fungendo indigemus.	PRES \$39
... omne vinculum secundum potestatem quam dedisti	Apostolis; placeat tibi in mansuetudine et mundo corde, ...	EPIS \$35
Filio tuo Iesu Christo, quem ipse donavit sanctis	Apostolis, qui constituerunt Ecclesiam per singula loca ut ...	EPIS \$17
vero, Pater sancte, Filium tuum in mundum misisti,	Apostolorum et Pontificem confessionis nostrae Iesum.	PRES \$29
... Sanctum semetipsum obtulit immaculatum, et	Apostolos suos, sanctificatos in veritate, missionis suae ...	PRES \$32
... Dominum nostrum, singulis quibusque temporibus	aptanda dispensas.	DIAC \$08
... ad opus salutis per totum mundum nuntiandum	atque exercendum.	PRES \$36
deprecandam misericordiam pro populo ipsi commisso	atque pro universo mundo.	PRES \$64
Pater, omnipotens aeterne Deus, humanae dignitatis	auctor et distributor omnium gratiarum, per quem proficiunt	PRES \$03
... tuae exordiis Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto	auctore, septem viros boni testimonii delegerunt, qui eos ...	DIAC \$19
... simulatione, sollicitudo infirmorum ac pauperum,	auctoritas modesta, innocentiae puritas et spiritualis ...	DIAC \$38
... compage mirabili per Spiritum Sanctum unitam, in	augmentum templi novi crescere dilatarique largiris, sacris	DIAC \$13
 <b>B</b>		
... Filii tui, Spiritu Sancto auctore, septem viros	boni testimonii delegerunt, qui eos in cotidiano ministerio	DIAC \$20
sacrificia tabernaculi, quae umbra erant futurorum	bonorum, meritum sufficeret secundum Legem sacerdotum.	PRES \$25
... exemplo imitationem sanctae plebis acquirat, et,	bonum conscientiae testimonium praferens, in Christo ...	DIAC \$44
 <b>C</b>		
Cuius corpus, Ecclesiam tuam,	caelestium gratiarum varietate distinctam suorumque conexam	DIAC \$10
... imitans in terris, cum ipso regnare mereatur in	caelis.	DIAC \$49
... a te, Deus, secundi meriti munus obtineat,	censuramque morum exemplo suae conversationis insinuet.	PRES \$46
qui ad efformandum populum sacerdotalem ministros	Christi Filii tui, virtute Spiritus Sancti, in eodem ...	PRES \$08
Deus et Pater Domini nostri Iesu	Christi, Pater misericordiarum et Deus totius consolationis,	EPIS \$01

Sic nationum plenitudo, in et, bonum conscientiae testimonium p[re]ferens, in ... principalem, quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu ... per verbum, virtutem sapientiamque tuam Iesum	Christo congregata, in unum populum tuum, in Regno tuo ... Christo firmus et stabilis perseveret, quatenus, Filium tuum Christo, quem ipse donavit sanctis Apostolis, qui ... Christum, Filium tuum, Dominum nostrum, singulis quibusque ... Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Christum, per quem tibi gloria et potentia et honor, cum ... cognitor Pater, huic servo tuo, quem elegisti ad Episcopatum cognoscis omnia antequam nascantur, tu qui dedisti in ... comites addidisti ad opus salutis per totum mundum ... commiserunt.	PRES §65 DIAC §45 EPIS §16 DIAC §07 PRES §69 EPIS §38 EPIS §21 EPIS §04 PRES §34 DIAC §26 PRES §63 DIAC §12 DIAC §11 PRES §29 PRES §65 DIAC §44 EPIS §02 DIAC §15 EPIS §18 EPIS §09 PRES §67 DIAC §42 PRES §47 PRES §68 PRES §48 EPIS §36 PRES §51 EPIS §21 DIAC §09 DIAC §21 DIAC §13
Per Dominum nostrum Iesum	Da, cordium	
... tibi odorem suavitatis, per Filium tuum Iesum	... qui in excelsis habitas et humilia respicis, qui ... missionis suae participes effecit; quibus ... et manus impositionem mensarum ministerium	
ad tuam deprecandam misericordiam pro populo ipsi	commissio atque pro universo mundo.	
... suorumque conexam distinctione membrorum,	compage mirabili per Spiritum Sanctum unitam, in augmentum ...	
... gratiarum varietate distinctam suorumque	conexam distinctione membrorum, compage mirabili per ...	
tuum in mundum misisti, Apostolorum et Pontificem	confessionis nostrae Iesum.	
Sic nationum plenitudo, in Christo	congregata, in unum populum tuum, in Regno tuo ...	
... imitationem sanctae plebis acquirat, et, bonum	conscientiae testimonium p[re]ferens, in Christo firmus et ..	
Iesu Christi, Pater misericordiarum et Deus totius	consolationis, qui in excelsis habitas et humilia respicis,	
... trinos gradus ministrorum nomini tuo servire	constituens, sicut iam ab initio Levi filios elegisti, ad ...	
Christo, quem ipse donavit sanctis Apostolis, qui	constituerunt Ecclesiam per singula loca ut sanctuarium tuum	
... ex principio genus iustorum ab Abraham, qui	constituiti principes et sacerdotes, et sanctuarium tuum ...	
... congregata, in unum populum tuum, in Regno tuo	consummandum, convertatur.	
In moribus eius p[re]cepta tua fulgeant, ut suae	conversationis exemplo imitationem sanctae plebis acquirat,	
... munus obtineat, censuramque morum exemplo suae	conversationis insinuet.	
... populum tuum, in Regno tuo consummandum,	convertatur.	
Sit probus	cooperator Ordinis nostri, ut verba Evangelii, eius ...	
... Apostolis; placeat tibi in mansuetudine et mundo	corde, offerens tibi odorem suavitatis, per Filium tuum ...	
nostri, ut verba Evangelii, eius p[re]dicatione in	cordibus hominum, Sancti Spiritus gratia, fructificant et ...	
Da,	cordium cognitor Pater, huic servo tuo, quem elegisti ad ...	
Cuius	corpus, Ecclesiam tuam, caelestium gratiarum varietate ...	
... viros boni testimonii delegerunt, qui eos in	cotidiano ministerio adiuvent, ut ipsi orationi et ...	
... Spiritum Sanctum unitam, in augmentum templi novi	crescere dilatarique largiris, sacris muneribus trinos ...	

Testamento officia sacramentis mysticis instituta sanctuarium tuum sine ministerio non dereliquisti,  ... ministrari sed ministrare, imitans in terris, ... sacramentis mysticis instituta creverunt: ut ... per quem tibi gloria et potentia et honor, te manens innovas omnia, et sempiterna providentia gratiarum, per quem proficiunt universa, per quem	creverunt: ut cum Moysen et Aaron regendo et sanctificando ... cui ab initio mundi placuit in his quos eligisti glorificari Cuius corpus, Ecclesiam tuam, caelestium gratiarum ... cum ipso regnare mereatur in caelis. cum Moysen et Aaron regendo et sanctificando populo ... cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et nunc et in saecula cuncta disponens, per verbum, virtutem sapientiamque tuam ... cuncta firmantur, qui ad efformandum populum sacerdotalem ...	PRES \$12 EPIS \$11 DIAC \$09 DIAC \$49 PRES \$13 EPIS \$40 DIAC \$05 PRES \$06
D		
... reddat et offerat dona sanctae Ecclesiae tuae; Adesto, quaesumus, omnipotens Deus, gratiarum ... tuus per lavacrum regenerationis innovetur et ... servituru in officium diaconii suppliciter ... et solvat omne vinculum secundum potestatem quam ... quea a te est, Spiritum principalem, quem ... qui cognoscis omnia antequam nascantur, tu qui ... Sancto auctore, septem viros boni testimonii ... Sit nobis iunctus, Domine, ad tuam ... et sanctuarium tuum sine ministerio non	Da, cordium cognitor Pater, huic servo tuo, quem elegisti ... Da, quaesumus, omnipotens Pater, in hunc famulum tuum ... da ut virtute Spiritus summi sacerdotii habeat potestatem ... dator, ordinum distributor officiorumque dispositor, qui in de altari tuo reficiatur, utque reconcilientur peccatores ... dedicamus. dedisti Apostolis; placeat tibi in mansuetudine et mundo ... dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christo, quem ipse donavit ... dedisti in Ecclesia tua normas per verbum gratiae tuae, qui delegerunt, qui eos in cotidiano ministerio adiuwarent, ut ... deprecandam misericordiam pro populo ipsi commisso atque ... dereliquisti, cui ab initio mundi placuit in his quos ... Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi, Pater ... Deus, gratiarum dator, ordinum distributor officiorumque ... Deus, humanae dignitatis auctor et distributor omnium ... Deus, per omnia saecula saeculorum. Deus, per omnia saecula saeculorum. Deus, secundi meriti munus obtineat, censuramque morum ... Deus totius consolationis, qui in excelsis habitas et ... diaconii suppliciter dedicamus.	EPIS \$21 PRES \$40 EPIS \$29 DIAC \$02 PRES \$58 DIAC \$30 EPIS \$35 EPIS \$16 EPIS \$05 DIAC \$20 PRES \$62 EPIS \$10 EPIS \$01 DIAC \$01 PRES \$02 PRES \$71 DIAC \$51 PRES \$44 EPIS \$02 DIAC \$30
Adesto, quaesumus, omnipotens Adesto, Domine, sancte Pater, omnipotens aeternae tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, ... eius Spiritum sanctitatis; acceptum a te, ... nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum et quem tuis sacris altaribus servituru in officium		

... sine reprehensione, serviens tibi nocte et	die, ut incessanter vultum tuum propitium reddat et offerat	EPIS \$26
omnipotens Pater, in hunc famulum tuum presbyterii	dignitatem; innova in visceribus eius Spiritum sanctitatis;	PRES \$41
... sancte Pater, omnipotens aeterne Deus, humanae	dignitatis auctor et distributor omnium gratiarum, per ...	PRES \$03
... et operis adiumentum sequentis ordinis et	dignitatis viros eligentes.	PRES \$16
Sanctum unitam, in augmentum templi novi crescere	dilatarique largiris, sacris muneribus trinos gradus ...	DIAC \$13
Abundet in eo evangelicae forma virtutis,	dilectio sine simulatione, sollicitudo infirmorum ac ...	DIAC \$36
quae a te est, Spiritum principalem, quem dedisti	dilecto Filio tuo Iesu Christo, quem ipse donavit sanctis ...	EPIS \$16
... Spiritus summi sacerdotii habeat potestatem	dimittendi peccata secundum mandatum tuum; ut distribuat ...	EPIS \$30
... innocentiae puritas et spiritualis observantia	disciplinae.	DIAC \$40
... nostrum, singulis quibusque temporibus aptanda	dispensas.	DIAC \$08
Sit nobiscum fidelis	dispensator mysteriorum tuorum, ut populus tuus per lavacrum	PRES \$55
... innovas omnia, et sempiterna providentia cuncta	disponens, per verbum, virtutem sapientiamque tuam Iesum ...	DIAC \$05
... Spiritus Sancti, in eodem diversis ordinibus	disponis.	PRES \$10
gratiarum dator, ordinum distributor officiorumque	dispositor, qui in te manens innovas omnia, et sempiterna ...	DIAC \$03
... Ecclesiam tuam, caelestium gratiarum varietate	distinctam suorumque conexam distinctione membrorum, ...	DIAC \$10
... gratiarum varietate distinctam suorumque conexam	distinctione membrorum, compage mirabili per Spiritum ...	DIAC \$11
... dimittendi peccata secundum mandatum tuum; ut	distribuat munera secundum praeceptum tuum et solvat omne ...	EPIS \$32
... omnipotens Deus, gratiarum dator, ordinum	distributor officiorumque dispositor, qui in te manens ...	DIAC \$03
... aeterne Deus, humanae dignitatis auctor et	distributor omnium gratiarum, per quem proficiunt universa,	PRES \$04
... Filii tui, virtute Spiritus Sancti, in eodem	diversis ordinibus disponis.	PRES \$10
Sit nobis iunctus,	Domine, ad tuam deprecandam misericordiam pro populo ipsi ...	PRES \$61
Super hunc quoque famulum tuum, quaesumus,	Domine, placatus intende, quem tuis sacris altaribus ...	DIAC \$28
Nunc etiam infirmitati nostrarę,	Domine, quaesumus, hunc adiutorem largire quo in apostolico	PRES \$37
Emitte in eum,	Domine, quaesumus, Spiritum Sanctum, quo in opus ministerii	DIAC \$31
Adesto,	Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus, humanae ...	PRES \$01
Deus et Pater	Domini nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum et Deus ...	EPIS \$01
Per	Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit	PRES \$69
... tuam Iesum Christum, Filium tuum,	Dominum nostrum, singulis quibusque temporibus aptanda ...	DIAC \$07
... vultum tuum propitium reddat et offerat	dona sanctae Ecclesiae tuae; da ut virtute Spiritus summi ...	EPIS \$28
dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christo, quem ipse	donavit sanctis Apostolis, qui constituerunt Ecclesiam per .	EPIS \$17

## E

... glorificari: Et nunc effunde super hunc Electum et potentia et honor, cum Spiritu Sancto in sancta noscis omnia antequam nascantur, tu qui dedisti in .... tuum propitium reddat et offerat dona sanctae	eam virtutem, quae a te est, Spiritum principalem, quem ... Ecclesia et nunc et in saecula saeculorum.	EPIS \$14 EPIS \$40
Sic in ipse donavit sanctis Apostolis, qui constituerunt Cuius corpus, ... in veritate, missionis suea participes ... universa, per quem cuncta firmantur, qui ad placuit in his quos elegisti glorificari: Et nunc	Ecclesiae tuae; da ut virtute Spiritus sumni sacerdotii ... Ecclesiae tuae exordiis Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto ... Ecclesiam per singula loca ut sanctuarium tuum, in gloriam ... Ecclesiam tuam, caelestium gratiarum varietate distinctam ... efficit; quibus comites addidisti ad opus salutis per totum efformandum populum sacerdotalem ministros Christi Filii tui effunde super hunc Electum eam virtutem, quae a te est, ... eius praeculta tua fulgeant, ut suae conversationis exemplo eius praedicatione in cordibus hominum, Sancti Spiritus ... eius Spiritum sanctitatis; acceptum a te, Deus, secundi ... electis illis viris per orationem et manus impositionem ... Electum eam virtutem, quae a te est, Spiritum principalem, ... elegisti ad Episcopatum, ut pascat gregem sanctum tuum, et ... elegisti, ad prioris tabernaculi ministerium explendum. eligeres.	EPIS \$05 EPIS \$28 DIAC \$18 DIAC \$18 EPIS \$18 DIAC \$09 PRES \$33 PRES \$07 EPIS \$13 DIAC \$41 PRES \$50 PRES \$42 DIAC \$24 EPIS \$13 EPIS \$23 DIAC \$16 PRES \$16 PRES \$16 EPIS \$12 DIAC \$31 DIAC \$35 PRES \$10 PRES \$15 DIAC \$21 EPIS \$23 PRES \$25 PRES \$17 EPIS \$14 PRES \$13
In moribus ... cooperator Ordinis nostri, ut verba Evangelii, tuum presbyterii dignitatem; innova in visceribus ... verbi abundantius possent instare, et ... elegisti glorificari: Et nunc effunde super hunc Da, cordium cognitor Pater, huic servo tuo, quem ... constituens, sicut iam ab initio Levi filios ... adiumentum sequentis ordinis et dignitatis viros ... cui ab initio mundi placuit in his quos	Emitte in eum, Domine, quasumus, Spiritum Sanctum, quo in ... eo evangelicae forma virtutis, dilectio sine simulatione, ... eodem diversis ordinibus disponis. eorum societatis et operis adiumentum sequentis ordinis et ... eos in cotidiano ministerio adiuvarent, ut ipsi orationi et Episcopatum, ut pascat gregem sanctum tuum, et summum ... erant futurorum bonorum, meritum sufficeret secundum Legem ... eremo, per septuaginta virorum prudentium mentes Moysi ... est, Spiritum principalem, quem dedisti dilecto Filio tuo ... et Aaron regendo et sacrificando populo praefecisses, ad...	
Abundet in ... Christi Filii tui, virtute Spiritus Sancti, in ... regendo et sanctificando populo praefecisses, ad ... septem viros boni testimonii delegerunt, qui ... cognitor Pater, huic servo tuo, quem elegisti ad ... ut ad sacrificia tabernaculi, quae umbra		
Sic in effunde super hunc Electum eam virtutem, quae a te ... mysticis instituta creverunt: ut cum Moysen		

... Spiritum Sanctum semetipsum obtulit immaculatum,	et Apostolos suos, sanctificatos in veritate, missionis ...	PRES §32
... exemplo imitationem sanctae plebis acquirat,	et, bonum conscientiae testimonium preeferens, in Christo ...	DIAC §44
populus tuus per lavacrum regenerationis innovetur	et de altari tuo reficiatur, utque reconcilientur peccatores	PRES §58
Domini nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum	et Deus totius consolationis, qui in excelsis habitas et ...	EPIS §02
... exhibeat sine reprehensione, serviens tibi nocte	et die, ut incessanter vultum tuum propitium reddat et ...	EPIS §26
societas et operis adiumentum sequentis ordinis	et dignitatis viros eligeres.	PRES §16
omnipotens aeterne Deus, humanae dignitatis auctor	et distributor omnium gratiarum, per quem proficiunt ...	PRES §04
... praedicationi verbi abundantius possent instare,	et electis illis viris per orationem et manus impositionem ...	DIAC §24
... Iesum Christum, per quem tibi gloria et potentia	et honor, cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et nunc et ...	EPIS §39
Deus totius consolationis, qui in excelsis habitas	et humilia respicis, qui cognoscis omnia antequam nascantur,	EPIS §03
... cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et nunc	et in saecula saeculorum.	EPIS §41
... per singula loca ut sanctuarium tuum, in gloriam	et laudem indeficitem nominis tui.	EPIS §20
... instare, et electis illis viris per orationem	et manus impositionem mensarum ministerium commiserunt.	DIAC §25
... dedisti Apostolis; placeat tibi in mansuetudine	et mundo corde, offerens tibi odorem suavitatis, per Filium	EPIS §36
... mundi placuit in his quos eligisti glorificari:	Et nunc effunde super hunc Electum eam virtutem, quae a te ...	EPIS §13
... et honor, cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia	et nunc et in saecula saeculorum.	EPIS §41
... die, ut incessanter vultum tuum propitium reddat	et offerat dona sanctae Ecclesiae tuae; da ut virtute ...	EPIS §28
... populo preefecisses, ad eorum societas	et operis adiumentum sequentis ordinis et dignitatis viros ...	PRES §15
Deus	et Pater Domini nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum ...	EPIS §01
sancte, Filium tuum in mundum misisti, Apostolorum	et Pontificem confessionis nostrae Iesum.	PRES §29
... Filium tuum Iesum Christum, per quem tibi gloria	et potentia et honor, cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia	EPIS §39
cotidiano ministerio adiuvent, ut ipsi orationi	et praedicationi verbi abundantius possent instare, et ...	DIAC §22
... Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit	et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia ...	PRES §70
Qui tecum vivit	et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia ...	DIAC §50
... iustorum ab Abraham, qui constituisti principes	et sacerdotes, et sanctuarium tuum sine ministerio non ...	EPIS §09
... creverunt: ut cum Moysen et Aaron regendo	et sanctificando populo preefecisses, ad eorum societas ...	PRES §14
Abraham, qui constituisti principes et sacerdotes,	et sanctuarium tuum sine ministerio non dereliquisti, cui ...	EPIS §10
... dispositor, qui in te manens innovas omnia,	et semperita providentia cuncta disponens, per verbum, ...	DIAC §05
... ut distribuat munera secundum preeceptum tuum	et solvat omne vinculum secundum potestatem quam dedisti ...	EPIS §34
pauperum, auctoritas modesta, innocentiae puritas	et spiritualis observantia disciplinae.	DIAC §40
... testimonium preeferens, in Christo firmus	et stabilis perseveret, quatenus, Filium tuum, qui non venit	DIAC §45

... tuo reficiatur, utque reconcilientur peccatores	et subleventur infirmi.	PRES \$60
... ad Episcopatum, ut pascat gregem sanctum tuum,	et summum sacerdotium tibi exhibeat sine reprehensione, ...	EPIS \$25
... hominum, Sancti Spiritus gratia, fructifcent	et usque ad extremum terrae perveniant.	PRES \$53
Nunc	etiam infirmitati nostrae, Domine, quaesumus, hunc adiutorem	PRES \$37
Emitte in	eum, Domine, quaesumus, Spiritum Sanctum, quo in opus ...	DIAC \$31
Abundet in eo	evangelicae forma virtutis, dilectio sine simulatione, ...	DIAC \$35
Sit probus cooperator Ordinis nostri, ut verba	Evangelii, eius praedicatione in cordibus hominum, Sancti ...	PRES \$49
normas per verbum gratiae tuae, qui praedestinasti	ex principio genus iustorum ab Abraham, qui constitui ...	EPIS \$07
... et Deus totius consolationis, qui in	excelsis habitas et humilia respicis, qui cognoscis omnia ...	EPIS \$03
... praecepta tua fulgeant, ut suae conversationis	exemplo imitationem sanctae plebis acquirat, et, bonum ...	DIAC \$42
... secundi meriti munus obtineat, censuramque morum	exemplo suae conversationis insinuet.	PRES \$47
ad opus salutis per totum mundum nuntiandum atque	exercendum.	PRES \$36
... gregem sanctum tuum, et summum sacerdotium tibi	exhibeat sine reprehensione, serviens tibi nocte et die, ...	EPIS \$25
Sic in Ecclesiae tuae	exordiis Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto auctore, septem	DIAC \$18
... elegisti, ad prioris tabernaculi ministerium	explendum.	DIAC \$17
spiritum Sanctum, quo in opus ministerii fideliter	exsequendi munere septiformis tuae gratiae roboretur.	DIAC \$33
... Sancti Spiritus gratia, fructifcent et usque ad	extremum terrae perveniant.	PRES \$53
 <b>F</b>		
... quibus ille adiutoribus usus populum tuum	facilius gubernavit.	PRES \$21
Da, quaesumus, omnipotens Pater, in hunc	famulum tuum presbyterii dignitatem; innova in visceribus ...	PRES \$41
Super hunc quoque	famulum tuum, quaesumus, Domine, placatus intende, quem ...	DIAC \$27
Sit nobiscum	fidelis dispensator mysteriorum tuorum, ut populus tuus per	PRES \$55
... spiritum Sanctum, quo in opus ministerii	fideliter exsequendi munere septiformis tuae gratiae ...	DIAC \$33
Sic in Ecclesiae tuae exordiis Apostoli	Filii tui, Spiritu Sancto auctore, septem viros boni ...	DIAC \$19
efformandum populum sacerdotalem ministros Christi	Filii tui, virtute spiritus Sancti, in eodem diversis ...	PRES \$08
... est, spiritum principalem, quem dedisti dilecto	Filio tuo Iesu Christo, quem ipse donavit sanctis Apostolis,	EPIS \$16
Sic in	filios Aaron paternae plenitudinis abundantiam transfudisti,	PRES \$22
tuo servire constituens, sicut iam ab initio Levi	filios elegisti, ad prioris tabernaculi ministerium ...	DIAC \$16
... virtutem sapientiamque tuam Iesum Christum,	Filium tuum, Dominum nostrum, singulis quibusque temporibus	DIAC \$07

mundo corde, offerens tibi odorem suavitatis, per  
 Novissime vero, Pater sancte,  
 ... Christo firmus et stabilis perseveret, quatenus,  
 Per Dominum nostrum Iesum Christum,  
 ... per quem proficiunt universa, per quem cuncta  
 ... conscientiae testimonium praeferens, in Christo  
 Abundet in eo evangelicae  
 ... in cordibus hominum, Sancti Spiritus gratia,  
 In moribus eius praecepta tua  
 ... adiutorem largire quo in apostolico sacerdotio  
 ... ut ad sacrificia tabernaculi, quae umbra erant

Filiū tuum Iesum Christum, per quem tibi gloria et ...  
 Filiū tuum in mundum misisti, Apostolorum et Pontificem ...  
 Filiū tuum, qui non venit ministrari sed ministrare, ...  
 Filiū tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus ...  
 firmantur, qui ad efformandum populum sacerdotalem ...  
 firmus et stabilis perseveret, quatenus, Filiū tuum, qui ...  
 forma virtutis, dilectio sine simulatione, sollicitudo ...  
 fructificant et usque ad extremum terrae perveniant.  
 fulgeant, ut suae conversationis exemplo imitationem sanctae  
 fungendo indigemus.  
 futurorum bonorum, meritum sufficeret secundum Legem ...

EPIS \$38  
 PRES \$28  
 DIAC \$46  
 PRES \$69  
 PRES \$06  
 DIAC \$45  
 DIAC \$35  
 PRES \$52  
 DIAC \$41  
 PRES \$39  
 PRES \$25

## G

... gratiae tuae, qui praedestinasti ex principio  
 ... per Filiū tuum Iesum Christum, per quem tibi  
 Ecclesiam per singula loca ut sanctuarium tuum, in  
 ... cui ab initio mundi placuit in his quos eligisti  
 ... dilatarique largiris, sacris muneribus trinos  
 praedicatione in cordibus hominum, Sancti Spiritus  
 ... fideliter exequendi munere septiformis tuae  
 ... tu qui dedisti in Ecclesia tua normas per verbum  
 Adesto, quae sumus, omnipotens Deus,  
 ... humanae dignitatis auctor et distributor omnium  
 Cuius corpus, Ecclesiam tuam, caelestium  
 ... tuo, quem elegisti ad Episcopatum, ut pascat  
 quibus ille adiutoribus usus populum tuum facilius

genus iustorum ab Abraham, qui constitueristi principes et ...  
 gloria et potentia et honor, cum Spiritu Sancto in sancta ...  
 gloriam et laudem indeficientem nominis tui.  
 glorificari: Et nunc effunde super hunc Electum eam virtutem  
 gradus ministrorum nomini tuo servire constituens, sicut ...  
 gratia, fructificant et usque ad extremum terrae perveniant  
 gratiae roboretur.  
 gratiae tuae, qui praedestinasti ex principio genus iustorum  
 gratiarum dator, ordinum distributor officiorumque ...  
 gratiarum, per quem proficiunt universa, per quem cuncta ...  
 gratiarum varietate distinctam suorumque conexam ...  
 gregem sanctum tuum, et summum sacerdotium tibi exhibeat ...  
 gubernavit.

EPIS \$08  
 EPIS \$39  
 EPIS \$20  
 EPIS \$12  
 DIAC \$14  
 PRES \$52  
 DIAC \$34  
 EPIS \$06  
 DIAC \$02  
 PRES \$04  
 DIAC \$10  
 EPIS \$24  
 PRES \$21

## H

... tuae; da ut virtute Spiritus summi sacerdotii  
 ... et Deus totius consolationis, qui in excelsis

habeat potestatem dimittendi peccata secundum mandatum tuum;  
 habitas et humilia respicis, qui cognoscis omnia antequam ...

EPIS \$30  
 EPIS \$03

... non dereliquisti, cui ab initio mundi placuit in ut verba Evangelii, eius praedicatione in cordibus	his quos eligisti glorificari: Et nunc effunde super hunc ...	EPIS \$12
... Christum, per quem tibi gloria et potentia et Da, cordium cognitor Pater,	hominum, Sancti Spiritus gratia, fructifcent et usque ad ...	PRES \$51
... Domine, sancte Pater, omnipotens aeternae Deus, honor, cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et nunc et in ...	EPIS \$39	
... totius consolationis, qui in excelsis habitas er huic servo tuo, quem elegisti ad Episcopatum, ut pascat ...	EPIS \$22	
Nunc etiam infirmitati nostrae, Domine, quaesumus, humanae dignitatis auctor et distributor omnium gratiarum, ...	PRES \$03	
... quos eligisti glorificari: Et nunc effunde super humilia respicis, qui cognoscis omnia antequam nascantur, ...	EPIS \$03	
Da, quaesumus, omnipotens Pater, in hunc adiutorem largire quo in apostolico sacerdotio fungendo	PRES \$38	
Super hunc Electrum eam virtutem, quea a te est, Spiritum ...	EPIS \$13	
	hunc famulum tuum presbyterii dignitatem; innova in ...	PRES \$41
	hunc quoque famulum tuum, quaesumus, Domine, placatus ...	DIAC \$27

## I

ministrorum nomini tuo servire constituens, sicut iam ab initio Levi filios elegisti, ad prioris tabernaculi ...	DIAC \$16	
Deus et Pater Domini nostri Iam in priore Testamento officia sacramentis mysticis ...	PRES \$11	
... principalem, quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christi, Pater misericordiarum et Deus totius ...	EPIS \$01	
disponens, per verbum, virtutem sapientiamque tuam Iesu Christo, quem ipse donavit sanctis Apostolis, qui ...	EPIS \$16	
Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, Dominum nostrum, singulis ...	DIAC \$07	
... offerens tibi odorem suavitatis, per Filium tuum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in ...	PRES \$69	
... Apostolorum et Pontificem confessionis nostrae Iesum Christum, per quem tibi gloria et potentia et honor, ...	EPIS \$38	
... mentes Moysi spiritum propagasti; quibus illis viris per orationem et manus impositionem mensarum ...	PRES \$29	
... verbi abundantius possent instare, et electis imitans in terris, cum ipso regnare mereatur in caelis.	DIAC \$24	
... tuum, qui non venit ministrari sed ministrare, imitationem sanctae plebis acquirat, et, bonum conscientiae	DIAC \$48	
... tua fulgeant, ut suaे conversationis exemplo immaculatum, et Apostolos suos, sanctificatos in veritate, ...	DIAC \$43	
Ipse tibi per Spiritum Sanctum semetipsum obtulit impositionem mensarum ministerium commiserunt.	PRES \$31	
... et electis illis viris per orationem et manus in apostolico sacerdotio fungendo indigemus.	DIAC \$25	
... Domine, quaesumus, hunc adiutorem largire quo in augmentum templi novi crescere dilatarique largiris, ...	PRES \$39	
... compage mirabili per Spiritum Sanctum unitam, in caelis.	DIAC \$13	
... imitans in terris, cum ipso regnare mereatur Sic nationum plenitudo,	DIAC \$49	
	in Christo congregata, in unum populum tuum, in Regno tuo ...	PRES \$65

... et, bonum conscientiae testimonium p[re]ferens,	in Christo firmus et stabilis perseveret, quatenus, Filium ...	DIAC §45
... nostri, ut verba Evangelii, eius p[re]dicatione	in cordibus hominum, Sancti Spiritus gratia, fructifcent ...	PRES §51
... septem viros boni testimonii delegerunt, qui eos	in cotidiano ministerio adiuvent, ut ipsi orationi et ...	DIAC §21
cognoscis omnia antequam nascantur, tu qui dedisti	in Ecclesia tua normas per verbum gratiae tuae, qui ...	EPIS §05
Sic	in Ecclesiae tuae exordiis Apostoli Filii tui, Spiritu	DIAC §18
Abundet	in eo evangelicae forma virtutis, dilectio sine simulatione,	DIAC §35
... Christi Filii tui, virtute Spiritus Sancti,	in eodem diversis ordinibus disponis.	PRES §10
Sic	in eremo, per septuaginta virorum prudentium mentes Moysi ...	DIAC §17
Emitte	in eum, Domine, quaesumus, Spiritum Sanctum, quo in opus ...	DIAC §31
misericordiarum et Deus totius consolationis, qui	in excelsis habitas et humilia respicis, qui cognoscis ...	EPIS §03
Sic	in filios Aaron paternae plenitudinis abundantiam ...	PRES §22
... Ecclesiam per singula loca ut sanctuarium tuum,	in gloriam et laudem indeficientem nominis tui.	EPIS §20
... non dereliquisti, cui ab initio mundi placuit	in his quos eligisti glorificari: Et nunc effunde super hunc	EPIS §12
Da, quasumus, omnipotens Pater,	in hunc famulum tuum presbyterii dignitatem; innova in ...	PRES §41
... potestatem quam dedisti Apostolis; placeat tibi	in mansuetudine et mundo corde, offerens tibi odorem ...	EPIS §36
Novissime vero, Pater sancte, Filium tuum	In moribus eius p[re]cepta tua fulgeant, ut suae ...	DIAC §41
... intende, quem tuis sacris altaribus serviturum	in mundum misisti, Apostolorum et Pontificem confessionis ...	PRES §28
... in eum, Domine, quaesumus, Spiritum Sanctum, quo	in officium diaconii suppliciter dedicamus.	DIAC §30
Iam	in opus ministerii fideliter exsequendi munere septiformis ...	DIAC §33
... in Christo congregata, in unum populum tuum,	in priore Testamento officia sacramentis mysticis instituta	PRES §11
... cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et nunc et	in Regno tuo consummandum, convertatur.	PRES §67
... gloria et potentia et honor, cum Spiritu Sancto	in saecula saeculorum.	EPIS §41
ordinum distributor officiorumque dispositor, qui	in sancta Ecclesia et nunc et in saecula saeculorum.	EPIS §40
... qui non venit ministrari sed ministrare, imitans	in te manens innovas omnia, et sempiterna providentia ...	DIAC §04
... Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat	in terris, cum ipso regnare mereatur in caelis.	DIAC §48
Qui tecum vivit et regnat	in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula ...	PRES §71
Sic nationum plenitudo, in Christo congregata,	in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula ...	DIAC §51
... immaculatum, et Apostolos suos, sanctificatos	in unum populum tuum, in Regno tuo consummandum, ...	PRES §66
... hunc famulum tuum presbyterii dignitatem; innova	in veritate, missionis suae participes efficit; quibus ...	PRES §32
sine reprehensione, serviens tibi nocte et die, ut	in visceribus eius Spiritum sanctitatis; acceptum a te, Deus	PRES §42
	incessanter vultum tuum propitium reddat et offerat dona ...	EPIS §27

... loca ut sanctuarium tuum, in gloriam et laudem ... largire quo in apostolico sacerdotio fungendo ... utque reconcilientur peccatores et subleventur	Nunc etiam ... virtutis, dilectio sine simulatione, sollicitudo ... nomini tuo servire constituens, sicut iam ab ... tuum sine ministerio non dereliquisti, cui ab ... infirmorum ac pauperum, auctoritas modesta, ... in hunc famulum tuum presbyterii dignitatem; ... officiorumque dispositor, qui in te manens ... ut populus tuus per lavacrum regenerationis ... censuramque morum exemplo suae conversationis ... et praeicationi verbi abundantius possent in priore Testamento officia sacramentis mysticis ... quoque famulum tuum, quasumus, Domine, placatus quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christo, quem	indeficientem nominis tui. indigemus. infirmitati nostrae, Domine, quasumus, hunc adiutorem ... infirmorum ac pauperum, auctoritas modesta, innocentiae ... initio Levi filios elegisti, ad prioris tabernaculi ... initio mundi placuit in his quos elegisti glorificari: Et ... innocentiae puritas et spiritualis observantia disciplinae. innova in visceribus eius Spiritum sanctitatis; acceptum a ... innovas omnia, et sempiterna providentia cuncta disponens, . innovetur et de altari tuo reficiatur, utque reconcilientur insinuet.	EPIS §20 PRES §39 PRES §60 PRES §37 DIAC §37 DIAC §16 EPIS §11 DIAC §39 PRES §42 DIAC §04 PRES §57 PRES §47 DIAC §23 PRES §12 DIAC §28 EPIS §17 PRES §30 PRES §63 DIAC §22 DIAC §49 PRES §61 EPIS §08
... ad tuam deprecandam misericordiam pro populo ... qui eos in cotidiano ministerio adiuwarent, ut ministrari sed ministrare, imitans in terris, cum Sit nobis ... tuae, qui praedestinasti ex principio genus		L largire quo in apostolico sacerdotio fungendo indigemus. largiris, sacris muneribus trinos gradus ministrorum nominis laudem indeficientem nominis tui. lavacrum regenerationis innovetur et de altari tuo ... Legem sacerdotum. Levi filios elegisti, ad prioris tabernaculi ministerium ... loca ut sanctuarium tuum, in gloriam et laudem indeficientem	PRES §38 DIAC §13 EPIS §20 PRES §57 PRES §26 DIAC §16 EPIS §18

## M

... habeat potestatem dimittendi peccata secundum	mandatum tuum; ut distribuat munera secundum praeceptum tuum	EPIS §31
... distributor officiorumque disporitor, qui in te	manens innovas omnia, et sempiterna providentia cuncta ...	DIAC §04
potestatem quam dedisti Apostolis; placeat tibi in	mansuetudine et mundo corde, offerens tibi odorem suavitatis	EPIS §36
... instare, et electis illis viris per orationem et	manus impositionem mensarum ministerium commiserunt.	DIAC §25
... distinctam suorumque conexam distinctione	membrorum, compage mirabili per Spiritum Sanctum unitam, ...	DIAC §11
... illis viris per orationem et manus impositionem	mensarum ministerium commiserunt.	DIAC §26
Sic in eremo, per septuaginta virorum prudentium	mentes Moysi spiritum propagasti; quibus ille adiutoribus ...	PRES §18
... ministrare, imitans in terris, cum ipso regnare	mereatur in caelis.	DIAC §49
Spiritu sanctitatis; acceptum a te, Deus, secundi	meriti munus obtineat, censuramque morum exemplo suaे ...	PRES §45
... tabernaculi, que umbra erant futurorum bonorum,	meritum sufficeret secundum Legem sacerdotum.	PRES §26
... Domine, quaesumus, Spiritum Sanctum, quo in opus	ministerii fideliter exsequendi munere septiformis tuae ...	DIAC §33
... boni testimonii delegerunt, qui eos in cotidiano	ministerio adiuvarent, ut ipsi orationi et praedicationi ...	DIAC §21
principes et sacerdotes, et sanctuarium tuum sine	ministerio non dereliquerunt, cui ab initio mundi placuit in	EPIS §10
... per orationem et manus impositionem mensarum	ministerium comiserunt.	DIAC §26
... Levi filios elegisti, ad prioris tabernaculi	ministerium exemplendum.	DIAC §17
... Filium tuum, qui non venit ministrari sed	ministrare, imitans in terris, cum ipso regnare mereatur in	DIAC §47
... perseveret, quatenus, Filium tuum, qui non venit	ministrari sed ministrare, imitans in terris, cum ipso ...	DIAC §47
... largiris, sacris muneribus trinos gradus	ministrorum nomini tuo servire constituens, sicut iam ab ...	DIAC §14
firmantur, qui ad efformandum populum sacerdotalem	ministros Christi Filii tui, virtute Spiritus Sancti, in ...	PRES §08
suorumque conexam distinctione membrorum, compage	mirabili per Spiritum Sanctum unitam, in augmentum templi ...	DIAC §12
Sit nobis iunctus, Domine, ad tuam deprecandam	misericordiam pro populo ipsi commisso atque pro universo ...	PRES §62
Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi, Pater	misericordiarum et Deus totius consolationis, qui in ...	EPIS §02
... vero, Pater sancte, Filium tuum in mundum	misisti, Apostolorum et Pontificem confessionis nostrae ...	PRES §28
... et Apostolos suos, sanctificatos in veritate,	missionis suaे participes effecit; quibus comites addidisti	PRES §33
... sollicitudo infirmorum ac pauperum, auctoritas	modesta, innocentiae puritas et spiritualis observantia ...	DIAC §38
In	moribus eius praecepta tua fulgeant, ut suae conversationis	DIAC §41
... Deus, secundi meriti munus obtineat, censuramque	morum exemplo suaे conversationis insinuet.	PRES §46
... sacramentis mysticis instituta creverunt: ut cum	Moysen et Aaron regendo et sanctificando populo praefecisses	PRES §13
... eremo, per septuaginta virorum prudentium mentes	Moysi spiritum propagasti; quibus ille adiutoribus usus ...	PRES §19

dedisti Apostolis; placeat tibi in mansuetudine et ... sine ministerio non dereliquisti, cui ab initio ... pro populo ipsi commisso atque pro universo	mundo corde, offerens tibi odorem suavitatis, per Filium ... mundi placuit in his quos eligisti glorificari: Et nunc ... mundo.	EPIS §36 EPIS §11 PRES §64 PRES §28 PRES §35 EPIS §32 DIAC §34 DIAC §14 PRES §45 PRES §55 PRES §12
Novissime vero, Pater sancte, Filium tuum in quibus comites addidisti ad opus salutis per totum ... peccata secundum mandatum tuum; ut distribuat ... quo in opus ministerii fideliter exequendi templi novi crescere dilatarique largiris, sacris ... sanctitatis; acceptum a te, Deus, secundi meriti	mundum misisti, Apostolorum et Pontificem confessionis ... mundum nuntiandum atque exercendum. munera secundum praecemptum tuum et solvat omne vinculum ... munere septiformis tuae gratiae roboretur. muneribus trinos gradus ministrorum nomini tuo servire ... munus obtineat, censuramque morum exemplo suaे ... mysteriorum tuorum, ut populus tuus per lavacrum ... mysticis instituta creverunt: ut cum Moysen et Aaron ...	DIAC §34 DIAC §14 PRES §45 PRES §55 PRES §12
Sit nobiscum fidelis dispensator Iam in priore Testamento officia sacramentis	N	
et humilia respicis, qui cognoscis omnia antequam	nascantur, tu qui dedisti in Ecclesia tua normas per verbum	EPIS §04
Sic	nationum plenitudo, in Christo congregata, in unum populum ...	PRES §65
Sit	nobis iunctus, Domine, ad tuam deprecandam misericordiam ...	PRES §61
Sit	nobiscum fidelis dispensator mysteriorum tuorum, ut populus	PRES §54
... tibi exhibeat sine reprehensione, serviens tibi	nocte et die, ut incessanter vultum tuum propitium reddat ...	EPIS §26
... sacris muneribus trinos gradus ministrorum	nomini tuo servire constituens, sicut iam ab initio Levi ...	DIAC §15
... tuum, in gloriam et laudem indeficientem	nominis tui.	EPIS §20
et sacerdotes, et sanctuarium tuum sine ministerio	non dereliquisti, cui ab initio mundi placuit in his quos ...	EPIS §10
et stabilis perseveret, quatenus, Filium tuum, qui	non venit ministrari sed ministrare, imitans in terris, cum	DIAC §47
antequam nascantur, tu qui dedisti in Ecclesia tua	normas per verbum gratiae tuae, qui praedestinasti ex ...	EPIS §05
Nunc etiam infirmitati	nostrae, Domine, quaesumus, hunc adiutorem largire quo in ...	PRES §37
... misisti, Apostolorum et Pontificem confessionis	nostrae Iesum.	PRES §29
Deus et Pater Domini	nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum et Deus totius ...	EPIS §01
Sit probus cooperator Ordinis	nostri, ut verba Evangelii, eius praedicatione in cordibus ...	PRES §48
Per Dominum	nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et ...	PRES §69
... tuam Iesum Christum, Filium tuum, Dominum	nostrum, singulis quibusque temporibus aptanda dispensas.	DIAC §07
... per Spiritum Sanctum unitam, in augmentum templi	novi crescere dilatarique largiris, sacris muneribus trinos	DIAC §13

... placuit in his quos eligisti glorificari: Et er honor, cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et comites addidisti ad opus salutis per totum mundum	Novissime vero, Pater sancte, Filium tuum in mundum misisti, nunc effunde super hunc Electum eam virtutem, quae a te est, nunc et in saecula saeculorum. Nunc etiam infirmitati nostraræ, Domine, quaesumus, hunc ... nuntiadum atque exercendum.	PRES §27 EPIS §13 EPIS §41 PRES §37 PRES §36
--	---	--

## O

... modesta, innocentiae puritas et spiritualis	observantia disciplinae.	DIAC §40
... acceptum a te, Deus, secundi meriti munus	obtineat, censuramque morum exemplo suae conversationis ...	PRES §45
Ipse tibi per Spiritum Sanctum semetipsum	obtulit immaculatum, et Apostolos suos, sanctificatos in ...	PRES §31
tibi in mansuetudine et mundo corde, offerens tibi	odorem suavitatis, per Filium tuum Iesum Christum, per quem	EPIS §37
... ut incessanter vultum tuum propitium reddat et	offerat dona sanctæ Ecclesiae tuae; da ut virtute Spiritus	EPIS §28
... placeat tibi in mansuetudine et mundo corde,	offerens tibi odorem suavitatis, per Filium tuum Iesum ...	EPIS §37
Iam in priore Testamento	officia sacramentis mysticis instituta creverunt: ut cum ...	PRES §12
... Deus, gratiarum dator, ordinum distributor	officiorumque dispositor, qui in te manens innovas omnia, ...	DIAC §03
intende, quem tuis sacris altaribus serviturum in	officium diaconii suppliciter dedicamus.	DIAC §30
... munera secundum praeceptum tuum et solvat	omne vinculum secundum potestatem quam dedisti Apostolis; ...	EPIS §34
... habitas et humilia respicis, qui cognoscis	omnia antequam nascantur, tu qui dedisti in Ecclesia tua ...	EPIS §04
officiorumque dispositor, qui in te manens innovas	omnia, et sempiterna providentia cuncta disponens, per ...	DIAC §04
... et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per	omnia saecula saeculorum.	PRES §72
... et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per	omnia saecula saeculorum.	DIAC §52
Adesto, Domine, sancte Pater,	omnipotens aeterne Deus, humanæ dignitatis auctor et ...	PRES §02
Adesto, quaesumus,	omnipotens Deus, gratiarum dator, ordinum distributor ...	DIAC §01
Da, quaesumus,	omnipotens Pater, in hunc famulum tuum presbyterii ...	PRES §40
... Deus, humanae dignitatis auctor et distributor	omnium gratiarum, per quem proficiunt universa, per quem ...	PRES §04
... populo præfecisses, ad eorum societas et	operis adiumentum sequentis ordinis et dignitatis viros ...	PRES §15
... eum, Domine, quaesumus, Spiritum Sanctum, quo in	opus ministerii fideliter exsequendi munere septiformis ...	DIAC §33
... particeps efficit; quibus comites addidisti ad	opus salutis per totum mundum nuntiadum atque exercendum.	PRES §35
... possent instare, et electis illis viris per	orationem et manus impositionem mensarum ministerium ...	DIAC §25
... eos in cotidiano ministerio adiuvarent, ut ipsi	orationi et praedicationi verbi abundantius possent instare,	DIAC §22

... tui, virtute Spiritus Sancti, in eodem diversis ... eorum societatis et operis adiumentum sequentis	ordinibus disponis.	PRES \$10
Sit probus cooperator	ordinis et dignitatis viros eligeres.	PRES \$16
... quaesumus, omnipotens Deus, gratiarum dator,	Ordinis nostri, ut verba Evangelii, eius praedicatione in ...	PRES \$48
	ordinum distributor officiorumque dispositor, qui in te ...	DIAC \$03

## P

... suos, sanctificatos in veritate, missionis suae ... huic servo tuo, quem elegisti ad Episcopatum, ut	participes efficit; quibus comites addidisti ad opus salutis	PRES \$33
Deus et	pascat gregem sanctum tuum, et summum sacerdotium tibi ...	EPIS \$24
Da, cordium cognitor	Pater Domini nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum et ...	EPIS \$01
Da, quaesumus, omnipotens	Pater, huic servo tuo, quem elegisti ad Episcopatum, ut ...	EPIS \$21
Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi,	Pater, in hunc famulum tuum presbyterii dignitatem; innova ...	PRES \$40
Adesto, Domine, sancte	Pater misericordiarum et Deus totius consolationis, qui in ...	EPIS \$02
Novissime vero,	Pater, omnipotens aeterne Deus, humanae dignitatis auctor ...	PRES \$01
Sic in filios Aaron	Pater sancte, Filium tuum in mundum misisti, Apostolorum et	PRES \$27
... sine simulatione, sollicitudo infirmorum ac	paternae plenitudinis abundantiam transfudisti, ut ad ...	PRES \$23
... summi sacerdotii habeat potestatem dimittendi	pauperum, auctoritas modesta, innocentiae puritas et ...	DIAC \$37
et de altari tuo reficiatur, utque reconcilientur	peccata secundum mandatum tuum; ut distribuat munera ...	EPIS \$30
... et mundo corde, offerens tibi odorem suavitatis,	peccatores et subleventur infirmi.	PRES \$59
... dispensator mysteriorum tuorum, ut populus tuus	Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui ...	PRES \$69
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,	per Filium tuum Iesum Christum, per quem tibi gloria et ...	EPIS \$38
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,	per lavacrum regenerationis innovetur et de altari tuo ...	PRES \$57
... possent instare, et electis illis viris	per omnia saecula saeculorum.	PRES \$72
... omnium gratiarum, per quem proficiunt universa,	per orationem et manus impositionem mensarum ministerium ...	DIAC \$52
dignitatis auctor et distributor omnium gratiarum,	per quem cuncta firmantur, qui ad efformandum populum ...	PRES \$06
... suavitatis, per Filium tuum Iesum Christum,	per quem proficiunt universa, per quem cuncta firmantur, ...	PRES \$05
Sic in eremo,	per quem tibi gloria et potentia et honor, cum Spiritu ...	EPIS \$39
... sanctis Apostolis, qui constituerunt Ecclesiam	per septuaginta virorum prudentium mentes Moysi spiritum ...	PRES \$18
Ipse tibi	per singula loca ut sanctuarium tuum, in gloriam et laudem ...	EPIS \$18
	per Spiritum Sanctum sicut ipsum obtulit immaculatum, et ...	PRES \$30

... conexam distinctione membrorum, compage mirabili efficit; quibus comites addidisti ad opus salutis	per Spiritum Sanctum unitam, in augmentum templi novi ...	DIAC §12
... nascantur, tu qui dedisti in Ecclesia tua normas	per totum mundum nuntiandum atque exercendum.	PRES §35
... et sempiterna providentia cuncta disponens,	per verbum gratiae tuae, qui praedestinasti ex principio ...	EPIS §06
... praeferens, in Christo firmus et stabilis	per verbum, virtutem sapientiamque tuam Iesum Christum, ...	DIAC §06
... gratia, fructifcent et usque ad extremum terrae	perseveret, quatenus, Filium tuum, qui non venit ministrari	DIAC §45
Super hunc quoque famulum tuum, quaesumus, Domine,	perveniant.	PRES §53
... secundum potestatem quam dedisti Apostolis;	placatus intende, quem tuis sacris altaribus serviturum in ...	DIAC §28
... ministerio non dereliquisti, cui ab initio mundi	placeat tibi in mansuetudine et mundo corde, offerens tibi ...	EPIS §36
ut suae conversationis exemplo imitationem sanctae	placuit in his quos eligisti glorificari: Et nunc effunde ...	EPIS §11
Sic in filios Aaron paternae	plebis acquirat, et, bonum conscientiae testimonium ...	DIAC §43
Sic nationum	plenitudinis abundantiam transfusisti, ut ad sacrificia ...	PRES §23
... Filium tuum in mundum misisti, Apostolorum et	plenitudo, in Christo congregata, in unum populum tuum, in ...	PRES §65
... Domine, ad tuam deprecandam misericordiam pro	Pontificem confessionis nostrae Iesum.	PRES §29
... ut cum Moysen et Aaron regendo et sanctificando	populo ipsi commisso atque pro universo mundo.	PRES §63
... per quem cuncta firmantur, qui ad efformandum	populo praefecisses, ad eorum societatis et operis ...	PRES §14
spiritum propagasti; quibus ille adiutoribus usus	populum sacerdotalem ministros Christi Filii tui, virtute ...	PRES §07
... plenitudo, in Christo congregata, in unum	populum tuum facilius gubernavit.	PRES §21
... fidelis dispensator mysteriorum tuorum, ut	populum tuum, in Regno tuo consummandum, convertatur.	PRES §66
... ipsi orationi et praedicationi verbi abundantius	populus tuus per lavacrum regenerationis innovetur et de ...	PRES §56
... tuum Iesum Christum, per quem tibi gloria et	possent instare, et electis illis viris per orationem et ...	DIAC §23
... da ut virtute Spiritus summi sacerdotii habeat	potentia et honor, cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et	EPIS §39
... praeceptum tuum et solvat omne vinculum secundum	potestatem dimittendi peccata secundum mandatum tuum; ut ...	EPIS §30
In moribus eius	potestatem quam dedisti Apostolis; placeat tibi in ...	EPIS §35
... mandatum tuum; ut distribuat munera secundum	praecepta tua fulgeant, ut suae conversationis exemplo ...	DIAC §41
... Ecclesia tua normas per verbum gratiae tuae, qui	praeceptum tuum et solvat omne vinculum secundum potestatem	EPIS §33
... Ordinis nostri, ut verba Evangelii, eius	praedestinasti ex principio genus iustorum ab Abraham, qui ...	EPIS §07
... ministerio adiuvent, ut ipsi orationi et	praedicatione in cordibus hominum, Sancti Spiritus gratia, ...	PRES §50
... Moysen et Aaron regendo et sanctificando populo	praedicationi verbi abundantius possent instare, et electis	DIAC §22
... acquirat, et, bonum conscientiae testimonium	praefecisses, ad eorum societatis et operis adiumentum ...	PRES §14
... quaesumus, omnipotens Pater, in hunc famulum tuum	praeferens, in Christo firmus et stabilis perseveret, ...	DIAC §44
	presbyterii dignitatem; innova in visceribus eius Spiritum ...	PRES §41

hunc Electum eam virtutem, quae a te est, Spiritum ... genus iustorum ab Abraham, qui constitueristi ... per verbum gratiae tuae, qui praedestinasti ex Iam in ... sicut iam ab initio Levi filios elegisti, ad ... Domine, ad tuam deprecandam misericordiam ... misericordiam pro populo ipsi commisso atque Sit ... auctor et distributor omnium gratiarum, per quem ... virorum prudentium mentes Moysi spiritum ... tibi nocte et die, ut incessanter vultum tuum ... qui in te manens innovas omnia, et sempiterna Sic in eremo, per septuaginta virorum... ... ac pauperum, auctoritas modesta, innocentiae	principalem, quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christo, ... principes et sacerdotes, et sanctuarium tuum sine ... principio genus iustorum ab Abraham, qui constitueristi ... priore Testamento officia sacramentis mysticis instituta ... prioris tabernaculi ministerium explendum. pro populo ipsi commisso atque pro universo mundo. pro universo mundo. probus cooperator Ordinis nostri, ut verba Evangelii, eius ... proficiunt universa, per quem cuncta firmantur, qui ad ... propagasti; quibus ille adiutoribus usus populum tuum ... propitiuum reddat et offerat dona sanctae Ecclesiae tuae; da providentia cuncta disponens, per verbum, virtutem sapientiam prudentium mentes Moysi spiritum propagasti; quibus ille ... puritas et spiritualis observantia disciplinae.	EPIS §15 EPIS §09 EPIS §07 PRES §11 DIAC §17 PRES §63 PRES §64 PRES §48 PRES §05 PRES §19 EPIS §27 DIAC §05 PRES §18 DIAC §39
Q	quae a te est, Spiritum principalem, quem dedisti dilecto ... quae umbra erant futurorum bonorum, meritum sufficeret ... quaesumus, Dominé, placatus intende, quem tuis sacris ... quaesumus, hunc adiutorem largire quo in apostolico ... quaesumus, omnipotens Deus, gratiarum dator, ordinum ... quaesumus, omnipotens Pater, in hunc famulum tuum ... quaesumus, Spiritum Sanctum, quo in opus ministerii ... quam dedisti Apostolis; placeat tibi in mansuetudine et ... quatenus, Filium tuum, qui non venit ministrari sed ... -que conexam distinctione membrorum, compage mirabili per ... -que dispositor, qui in te manens innovas omnia, et ... -que largiris, sacris muneribus trinos gradus ministrorum ... -que morum exemplo suae conversationis insinuet. -que reconcilientur peccatores et subleventur infirmi. -que temporibus aptanda dispensas.	EPIS §14 PRES §25 DIAC §28 PRES §37 DIAC §01 PRES §40 DIAC §31 EPIS §35 DIAC §46 DIAC §11 DIAC §03 DIAC §13 PRES §46 PRES §59 DIAC §08
... Et nunc effunde super hunc Electum eam virtutem, ... transfudisti, ut ad sacrificia tabernaculi, Super hunc quoque famulum tuum, Nunc etiam infirmitati nostrae, Domine, Adesto, Da, Emitte in eum, Domine, ... tuum et solvat omne vinculum secundum potestatem ... in Christo firmus et stabilis perseveret, ... caelestium gratiarum varietate distinctam suorum ... gratiarum dator, ordinum distributor officiorum ... in augmentum templi novi crescere dilatar te, Deus, secundi meriti munus obtineat, censuram ... innovetur et de altari tuo reficiatur, ut ... Filium tuum, Dominum nostrum, singulis quibus		

cuncta disponens, per verbum, virtutem sapientiam	-que tuam Iesum Christum, Filium tuum, Dominum nostrum, ...	DIAC \$06
... gratiarum, per quem proficiunt universa, per	quem cuncta firmantur, qui ad efformandum populum ...	PRES \$06
... virtutem, quae a te est, Spiritum principalem,	quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christo, quem ipse ...	EPIS \$16
Da, cordium cognitor Pater, huic servo tuo,	quem elegisti ad Episcopatum, ut pascat gregem sanctum tuum,	EPIS \$23
... quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christo,	quem ipse donavit sanctis Apostolis, qui constituerunt ...	EPIS \$17
... auctor et distributor omnium gratiarum, per	quem proficiunt universa, per quem cuncta firmantur, qui ad	PRES \$05
... suavitatis, per Filium tuum Iesum Christum, per	quem tibi gloria et potentia et honor, cum Spiritu Sancto ...	EPIS \$39
famulum tuum, quaesumus, Domine, placatus intende,	quem tuis sacris altaribus serviturn in officium diaconii ...	DIAC \$29
... proficiunt universa, per quem cuncta firmantur,	qui ad efformandum populum sacerdotalem ministros Christi ...	PRES \$07
... qui in excelsis habitas et humilia respicis,	qui cognoscis omnia antequam nascantur, tu qui dedisti in ...	EPIS \$04
Iesu Christo, quem ipse donavit sanctis Apostolis,	qui constituerunt Ecclesiam per singula loca ut sanctuarium	EPIS \$18
... ex principio genus iustorum ab Abraham,	qui constituisti principes et sacerdotes, et sanctuarium ...	EPIS \$09
... qui cognoscis omnia antequam nascantur, tu	qui dedisti in Ecclesia tua normas per verbum gratiae tue,	EPIS \$05
auctore, septem viros boni testimonii delegerunt,	qui eos in cotidiano ministerio adiuvarent, ut ipsi ...	DIAC \$21
... misericordiarum et Deus totius consolationis,	qui in excelsis habitas et humilia respicis, qui cognoscis ...	EPIS \$03
... ordinum distributor officiorumque dispositor,	qui in te manens innovas omnia, et sempiterna providentia ...	DIAC \$04
... et stabilis perseveret, quatenus, Filium tuum,	qui non venit ministrari sed ministrare, imitans in terris,	DIAC \$47
... in Ecclesia tua normas per verbum gratiae tue,	qui praedestinasti ex principio genus iustorum ab Abraham, ...	EPIS \$07
Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum,	qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,	PRES \$70
... in veritate, missionis suae participes effecit;	Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,	DIAC \$50
... prudentium mentes Moysi spiritum propagasti;	quibus comites addidisti ad opus salutis per totum mundum ...	PRES \$34
... Christum, Filium tuum, Dominum nostrum, singulis	quibus ille adiutoribus usus populum tuum facilius ...	PRES \$20
Super hunc	quibusque temporibus aptanda dispensas.	DIAC \$08
nostra, Domine, quaesumus, hunc adiutorem largire	quoque famulum tuum, quaesumus, Domine, placatus intende, ...	DIAC \$27
mitte in eum, Domine, quaesumus, Spiritum Sanctum,	quo in apostolico sacerdotio fungendo indigemus.	PRES \$39
... dereliquisti, cui ab initio mundi placuit in his	quo in opus ministerii fideliter exsequendi munere ...	DIAC \$33
	quos eligisti glorificari: Et nunc effunde super hunc ...	EPIS \$12
R		
... innovetur et de altari tuo reficiatur, utque	reconcilientur peccatores et subleventur infirmi.	PRES \$59
nocte et die, ut incessanter vultum tuum propitium	reddat et offerat dona sanctae Ecclesiae tuae; da ut ...	EPIS \$27